

BGP Products ApS
Arne Jacobsens Allé 7, 5.
2300 København S
2300 Copenhagen S
CVR-nr. 36184779
Central Business Registration No 36184779

Årsrapport 2016
Annual report 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.06.2017
The Annual General Meeting adopted the annual report on 16.06.2017

Dirigent
Chairman of the General Meeting

Navn: Jan Ulrik Stevnsborg
Name: Jan Ulrik Stevnsborg

Indholdsfortegnelse

Contents

| | <u>Side</u> <u>Page</u> |
|--|--|
| Virksomhedsoplysninger / <i>Entity details</i> | 1 |
| Ledelsespåtegning / <i>Statement by Management on the annual report</i> | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning / <i>Independent auditor's report</i> | 3 |
| Ledelsesberetning / <i>Management commentary</i> | 8 |
| Resultatopgørelse for 2016 / <i>Income statement for 2016</i> | 9 |
| Balance pr. 31.12.2016 / <i>Balance sheet at 31.12.2016</i> | 10 |
| Egenkapitalopgørelse for 2016 / <i>Statement of changes in equity for 2016</i> | 12 |
| Noter / <i>Notes</i> | 13 |
| Anvendt regnskabspraksis / <i>Accounting policies</i> | 15 |

The English text in this document is an unofficial translation of the Danish original. In the event of any inconsistencies, the Danish version shall apply.

Please note that Danish decimal and digit grouping symbols have been used in the financial statements.

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

BGP Products ApS
Arne Jacobsens Allé 7, 5.
2300 København S

CVR-nr.: 36184779
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Jan Ulrik Stevnsborg, Chairman
Jean-Yves Brault
Gitte Jürgens

Direktion

Vidar Sie, Direktør
Jan Ulrik Stevnsborg, Direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Entity details

Entity

*BGP Products ApS
Arne Jacobsens Allé 7, 5.
2300 Copenhagen S*

*Central Business Registration No: 36184779
Registered in: Copenhagen
Financial year: 01.01.2016 - 31.12.2016*

Board of Directors

*Jan Ulrik Stevnsborg
Jean-Yves Brault
Gitte Jürgens*

Executive Board

*Vidar Sie, chief executive officer
Jan Ulrik Stevnsborg, chief executive officer*

Entity auditors

*Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 Copenhagen C*

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består af markedsføring, salg og distribution af farmaceutiske produkter til sund- hedssektoren i Danmark, Færøerne og Island.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat viser et overskud på 1.044 t.kr. og selskabets balance viser samlede aktiver for 24.736 t.kr.

Selskabets egenkapital udgør 15.743 kr. ved regnskabsårets udløb

Ledelsen anser regnskabsårets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Management commentary

Primary activities

The Company's activities consist of marketing, sale and distribution of pharmaceutical products, to the health sector in Denmark, the Faroe Islands and Iceland.

Development in activities and finances

Profit for the year after tax amounts to DKK 1.044 thousand and total assets amount to DKK 28.682 thousand kroner.

The Company's equity amounts to DKK 15.743 thousand at year-end.

Management considers the performance of the financial year satisfactory.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date which would influence the evaluation of this annual report.

Resultatopgørelse for 2016

Income statement for 2016

| | Note | 2016 | 2015 |
|---|--------------|-------------------|------------------|
| | <u>Notes</u> | <u>DKK</u> | <u>DKK</u> |
| Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i> | | 10.365.686 | 3.186.002 |
| Personaleomkostninger <i>Staff costs</i> | 1 | (8.063.122) | (1.962.686) |
| Af- og nedskrivninger <i>Depreciation, amortisation and impairment losses</i> | | (607.585) | (508.149) |
| Driftsresultat <i>Operating profit/loss</i> | | 1.694.979 | 715.167 |
| Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i> | | 35.425 | 13.895 |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder <i>Financial expenses from group enterprises</i> | | 0 | (297) |
| Andre finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i> | | (80.135) | (10.388) |
| Resultat før skat <i>Profit/loss before tax</i> | | 1.650.269 | 718.377 |
| Skat af ordinært resultat <i>Tax on profit/loss from ordinary activities</i> | 2 | (606.683) | (169.274) |
| Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i> | | 1.043.586 | 549.103 |
| Forslag til resultatdisponering <i>Proposed distribution of profit/loss</i> | | | |
| Overført resultat <i>Retained earnings</i> | | 1.043.586 | 549.103 |
| | | 1.043.586 | 549.103 |

Balance pr. 31.12.2016

Balance sheet at 31.12.2016

| | Note | 2016 | 2015 |
|--|--------------|-------------------|-------------------|
| | <i>Notes</i> | DKK | DKK |
| Goodwill <i>Goodwill</i> | | 3.118.998 | 3.722.676 |
| Immaterielle anlægsaktiver <i>Intangible assets</i> | 3 | 3.118.998 | 3.722.676 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i> | | 2.774 | 6.219 |
| Materielle anlægsaktiver <i>Property, plant and equipment</i> | 4 | 2.774 | 6.219 |
| Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i> | | 0 | 46.170 |
| Finansielle anlægsaktiver <i>Fixed asset investments</i> | | 0 | 46.170 |
| Anlægsaktiver <i>Fixed assets</i> | | 3.121.772 | 3.775.065 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i> | | 17.517.184 | 8.174.300 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i> | | 641.425 | 7.128.402 |
| Udskudt skat <i>Deferred tax assets</i> | | 834 | 534 |
| Andre tilgodehavender <i>Other short-term receivables</i> | | 868.353 | 0 |
| Tilgodehavende selskabsskat <i>Income tax receivable</i> | | 0 | 230.192 |
| Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i> | | 0 | 81.710 |
| Tilgodehavender <i>Receivables</i> | | 19.027.796 | 15.615.138 |
| Likvide beholdninger <i>Cash</i> | | 2.586.307 | 3.995.856 |
| Omsætningsaktiver <i>Current assets</i> | | 21.614.103 | 19.610.994 |
| Aktiver <i>Assets</i> | | 24.735.875 | 23.386.059 |

Balance pr. 31.12.2016

Balance sheet at 31.12.2016

| | Note | 2016 | 2015 |
|--|--------------|--------------------------|--------------------------|
| | <i>Notes</i> | DKK | DKK |
| Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i> | | 100.000 | 100.000 |
| Overført overskud eller underskud <i>Retained earnings</i> | | 15.642.689 | 14.599.103 |
| Egenkapital <i>Equity</i> | | <u>15.742.689</u> | <u>14.699.103</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i> | | 593.142 | 265.015 |
| Skyldig selskabsskat <i>Income tax payable</i> | | 64.408 | 0 |
| Anden gæld <i>Other payables</i> | | 8.335.636 | 8.421.941 |
| Kortfristede gældsforpligtelser <i>Current liabilities other than provisions</i> | | <u>8.993.186</u> | <u>8.686.956</u> |
| Gældsforpligtelser <i>Liabilities other than provisions</i> | | <u>8.993.186</u> | <u>8.686.956</u> |
| Passiver <i>Equity and liabilities</i> | | <u>24.735.875</u> | <u>23.386.059</u> |
| Nærtstående parter med bestemmende indflydelse <i>Related parties with controlling interest</i> | 5 | | |
| Koncernforhold <i>Consolidation</i> | 6 | | |

Egenkapitaloppgørelse for 2016

Statement of changes in equity for 2016

| | Virksom- hedskapital <i>Contributed capi- tal</i> | Overført overskud eller under- skud <i>Retained earnings</i> | I alt <i>Total</i> |
|--|---|--|------------------------------|
| | DKK | DKK | DKK |
| Egenkapital primo <i>Equity beginning of year</i> | 100.000 | 14.599.103 | 14.699.103 |
| Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i> | 0 | 1.043.586 | 1.043.586 |
| Egenkapital ultimo <i>Equity end of year</i> | 100.000 | 15.642.689 | 15.742.689 |

Noter

Notes

| | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|--|----------------|--------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| <i>1. Staff costs</i> | | |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere <i>Average number of employees</i> | <u>4</u> | <u>2</u> |
| | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
| | <u>DKK</u> | <u>DKK</u> |
| 2. Skat af ordinært resultat | | |
| <i>2. Tax on profit/loss from ordinary activities</i> | | |
| Aktuel skat <i>Tax on current year taxable income</i> | 364.408 | 169.274 |
| Regulering vedrørende tidligere år <i>Adjustment concerning previous years</i> | 242.275 | 0 |
| | <u>606.683</u> | <u>169.274</u> |
| | | Goodwill |
| | | <i>Goodwill</i> |
| | | <u>DKK</u> |
| 3. Immaterielle anlægsaktiver | | |
| <i>3. Intangible assets</i> | | |
| Kostpris primo <i>Cost beginning of year</i> | | 4.225.741 |
| Kostpris ultimo <i>Cost end of year</i> | | <u>4.225.741</u> |
| Af- og nedskrivninger primo <i>Amortisation and impairment losses beginning of year</i> | | (503.065) |
| Årets afskrivninger <i>Amortisation for the year</i> | | (603.678) |
| Af- og nedskrivninger ultimo <i>Amortisation and impairment losses end of year</i> | | <u>(1.106.743)</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo <i>Carrying amount end of year</i> | | <u>3.118.998</u> |

Noter

Notes

| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i> |
|--|---|
| | DKK |
| 4. Materielle anlægsaktiver <i>4. Property, plant and equipment</i> | |
| Kostpris primo <i>Cost beginning of year</i> | 11.303 |
| Kostpris ultimo <i>Cost end of year</i> | 11.303 |
| Af- og nedskrivninger primo <i>Depreciation and impairment losses beginning of the year</i> | (5.084) |
| Årets nedskrivninger <i>Impairment losses for the year</i> | (3.445) |
| Af- og nedskrivninger ultimo <i>Depreciation and impairment losses end of the year</i> | (8.529) |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo <i>Carrying amount end of year</i> | 2.774 |

5. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

5. Related parties with controlling interest

Mylan Inc, 1000 Mylan Blvd, Canonsburg, PA 15317, USA

Mylan Inc, 1000 Mylan Blvd, PA, USA

6. Koncernforhold

6. Consolidation

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the largest group:

Mylan Inc, 1000 Mylan Blvd, Canonsburg, PA 15317, USA

Mylan Inc, 1000 Mylan Blvd, Canonsburg, PA 15317, USA

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group:

Mylan inc, 1000 Mylan Blvd, Canonsburg, PA 15317, USA

Mylan inc, 1000 Mylan Blvd, Canonsburg, PA 15317, USA
